



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/02/2024

Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000115/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000071
Data: 21/12/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/02/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº126/2023 - Comissão Permanente de Contratação
Entrega: 31/01/2024 11:59:00 Abertura: 31/01/2024 12:30:00 Proposta: 31/01/2024 12:30:00
Objeto: MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EM GERAL

Vencedores

Fornecedor: **005018 - MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME.**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00003	UN	DELLAMED DX2	30,0000	30,0000	1.966,5000	58.995,0000
CAMA HOSPITALAR RECLINAVEL COM PROTECAO LATERAL: TUBULAR ACO CARBONO, TIPO DUAS						Consumo
00007	UN	CDS 201	10,0000	10,0000	285,0000	2.850,0000
CADEIRA DE BANHO: TIPO DE FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO FIXA, MATERIAL ESTRUTURA						Consumo
Total do Fornecedor						61.845,0000

Fornecedor: **016124 - LUDMILA APARECIDA DE SOUZA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	UN	LAVAMAX ECO PRETA	2,0000	2,0000	674,9400	1.349,8800
TANQUINHO DE LAVAR ROUPA 20 KG: CAPACIDADE MÍNIMA 20KG, TIPO DE MATERIAL PLASTICO, TRES NIVEIS						Consumo
00008	UN	LENOVO V15 LENOVO V15	1,0000	1,0000	2.954,0000	2.954,0000
NOTBOOK (PROCESSADOR INTEL CORE I7-1165G7 (2.8GHS, 12MB CACHE) MEMORIA 8GB, ARMAZENAMENTO						Consumo
Total do Fornecedor						4.303,8800

Fornecedor: **018927 - BRUNO DO CARMO FERREIRA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00005	UN	ITAJOBÍ FOGOES 4BF	3,0000	3,0000	1.653,9900	4.961,9700
FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO A GÁS GLP (BOTIJÃO), 04 BOCAS, SENDO NO MÍNIMO 02 QUEIMADORES						Consumo
Total do Fornecedor						4.961,9700

Fornecedor: **018929 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00010	UN	LIBELL Acqua Flex	1,0000	1,0000	798,9900	798,9900
PURIFICADOR/REFRIGERADOR DE AGUA: TRIPLA FILTRAGEM, VOLTAGEM 110V, CAPACIDADE DE 2L,						Consumo
Total do Fornecedor						798,9900

Fornecedor: **018931 - ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00009	UN	HQ HQ50P	1,0000	1,0000	2.100,0000	2.100,0000
SMART TV DE LED COM 50 POLEGADAS: RESOLUÇÃO 4K (ULTRA HD) COM SISTEMAS NTSC E PAL-M;						Consumo
Total do Fornecedor						2.100,0000

Fornecedor: **019316 - COPAVE COMERCIAL PATENSE DE VEICULOS S A**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	FIAT STRADA CAB SIMPLES	1,0000	1,0000	108.980,0000	108.980,0000
PICK-UP 2 LUGARES: VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PICK-UP COM AS SEGUINTEs CARACTERISTICAS MINIMAS,						Consumo
Total do Fornecedor						108.980,0000

Fornecedor: **019715 - VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/02/2024

Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000115/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000071
Data: 21/12/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/02/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº126/2023 - Comissão Permanente de Contratação
Entrega: 31/01/2024 11:59:00 Abertura: 31/01/2024 12:30:00 Proposta: 31/01/2024 12:30:00
Objeto: MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EM GERAL

00006	UN	MM CADEIRAS DOBRAVEL	14,0000	14,0000	780,0000	10.920,0000
CADEIRA DE RODAS: TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO: DOBRAVEL EM DUPLO X,						Consumo
00011	UN	SUGGAR 80CM	1,0000	1,0000	750,0000	750,0000
EXAUSTOR (PARA FOGAO 80CM): COR PRATA, AÇO INOXIDAVEL, TIPO DE INSTALAÇÃO DE PAREDE, MATERIAL						Consumo
Total do Fornecedor						11.670,0000

Fornecedor: **019717 - ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGÓCIOS DIGITAIS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	UN	ORTHOVIDA AMONITA	30,0000	30,0000	499,9800	14.999,4000
COLCHAO PARA CAMA HOSPITALAR: EM ESPUMA 100% POLIURETANO DE ALTA RESISTENCIA, DENSIDADE D-						Consumo
Total do Fornecedor						14.999,4000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Observações: Aquisição de equipamentos destinados ao Lar São Vicente de Paulo e creditada para o Município de Corrego Fundo/MG, conforme especificações da Emenda Parlamentar nº 202337140007.